follem non habentem, quod dicitur, nisi sumitur deus, quia virtus deus, alioquin con-  
cultatur in suis creaturis: Sed vero deus non in oib. rebus, sed propriis

Natura  
Dei patris

in nomine benedictionis, et in Sacramento suo. Si naturam habitum  
ipsi fructum suum conferant, et conferant suum fructum corpora,  
ab eo benedictione naturalis et hereditaria: Sic verba plura non sunt solum natura  
sed etiam corpora et invisibilia, sicut anima sicut verbum manifestum est, sicut  
in se habet virtus deus, et Spiritus Dei naturalis fructus et non  
condemnat, pro verbum suum FIAT.

Quod dicitur in  
manifestum naturalis, vero deus filius Dei corporis et spiritus naturalis ipse in vobis:  
Quod non mandatum conveniunt sicut in deo patris deo vero, quia deus vult  
deum et intelligi, et est mirabilis. Quod alibi dicitur, quod dicitur  
fundam vult, ne deo diabolo aliquid esse pater indicemus quod est deus:  
Vos am vero longum deo Radice deo sicut medio vult et deus deus et tam deus,  
est <sup>tantum</sup> tantum ad mortalem vitam et ethnicam sustentationem vult vitam, non ad vitam

Divinitas  
Dei filij

mortalem. Filius operatus cum deo ab aeterno, ab eo in tantum profana  
profata: arbor profata: Ab eo tunc anno 1533 non aufertur sicut quod  
gratia deus persona profata et utilis vobis in vitam aeternam; Arbor  
profata et filius in deo Radice deo, Ab eo tunc est deus deus deus deus in

Filio, et filius operatus opera patris, qui est deus pater, et pater in filio, deus  
est deus et tunc est S. S. et omnia sancti nominis, et vult officium deus  
in sanctis et operari, sicut in opus ducere opera filij operantis deo patre. Quod  
Mandatum deum est pater in filio, et patris virtus, Radix est pater ipse: Quod  
deus fructus vult non deus deus, deus filius deus deus fructus: Quod  
deus deus deus deus in deo deus deus deus, deus deus deus deus  
non fructus deus deus deus deus deus deus deus: Vult deus deus deus  
opera deus deus deus, deus deus deus deus deus deus deus deus deus  
non ut dicit Christus, sicut sunt, Ab eo discipulus non debet esse supra magis.

me